



Terapia systemowa rodzin po doświadczeniu traumy, straty, żałoby.

Terminy	26.06.2020
Liczba dni	1
Czas trwania	9:00-16:00
Adresaci	Zajęcia są przeznaczone dla osób, które są zainteresowane pomaganiem psychologicznym osobom, rodziną z doświadczeniem straty i żałoby, oraz chcą rozwijać kompetencje w tym zakresie. Na szkolenie szczególnie zapraszamy pracowników służb medycznych- lekarzy, psychoterapeutów, psychologów, terapeutów, studentów ostatnich lat kierunków: psychologia, pedagogika. Program szkolenia łączy w sobie elementy wykładu, ale także pracy warsztatowej.
Tematyka	<p>Program szkolenia:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Rodzina jako system. 2. Cechy systemu- charakterystyka funkcjonowania systemu rodzinnego w kryzysie, stracie, rekonstrukcji po stracie. 3. Fazy rozwoju rodziny - zadania rozwojowe. 4. Problemy w poszczególnych fazach. 5. Mechanizmy obronne w procesie żałoby 6. Fazy procesu żałoby 7. Reakcja na stratę u osób dorosłych i dzieci 8. Objawy patologizacji procesu żałoby. 9. Żałoba o przebiegu nietypowym – czynniki ryzyka i mechanizmy patologiczne 10. Żałoba po śmierci samobójczej. 11. Żałoba po stracie nienarodzonego dziecka. 12. 6- etapowy Model interwencji kryzysowej w sytuacji straty i żałoby. 13. Zasady budowania kontaktu z dzieckiem w interwencji kryzysowej w sytuacji żałoby, straty. 14. Techniki pracy z dziećmi i młodzieżą w sytuacji straty. 15. Terapia patologicznego procesu żałoby. 16. Techniki pracy terapeutycznej w pracy indywidualnej i z rodzinami w żałobie. 17. Charakterystyka de briefing i defisingu – w sytuacji śmierci, żałoby. 18. Zasady prowadzenia debriefingu. 19. Zastosowanie, cele, procedury 20. Debriefing w sytuacji śmierci samobójczej





Osoba prowadząca

Joanna Piechowicz - psychoterapeuta systemowy, socjoterapeuta, pedagog i trener. Członek Polskiego Towarzystwa Psychologicznego. Umiejętności psychoterapeutyczne kształciła w Ośrodku Psychoterapii Systemowej w Krakowie rekomendowanym przez Polskie Towarzystwo Psychologiczne. W dalszym ciągu rozwija swoje umiejętności terapeutyczne również w nurcie humanistycznym - czyli w psychoterapii zorientowanej na klienta. Swoje przygotowanie trenerskie zdobyła w Szkole Trenerów „SIEĆ” rekomendowanej również przez Polskie Towarzystwo Psychologiczne. Od wielu lat pracuje z rodzinami, prowadzi terapię indywidualną i rodzinną. Posiada również kilkunastoletnie doświadczenie w pracy z dziećmi szczególnie doświadczonymi traumą i borykającymi się zaburzeniami relacji przywiązania. Posiada doświadczenie trenerskie między innymi z obszaru przygotowania kandydatów do pełnienia zadań rodzin zastępczych, radzenia sobie z sytuacjami wychowawczo trudnymi, działaniami w zakresie interwencji kryzysowej czy pracy z grupami terapeutycznymi itp. Prowadziła szereg szkoleń adresowanych do kadry nauczycielskiej z zakresu pracy z dziećmi i młodzieżą czy budowania efektywnej współpracy w zespołach pedagogicznych. Z pasji i zamiłowania prowadzi warsztaty pracy z ciałem w tym warsztaty relaksacyjne. Posiada również doświadczenie w prowadzeniu zajęć socjoterapeutycznych z młodzieżą zagrożoną demoralizacją i wykluczeniem społecznym. Jej praca podlega superwizji. W pracy pracuje całą sobą, swoją wiedzą, umiejętnościami, zdobytym doświadczeniem i wrażliwością. W podejmowanych działaniach towarzyszy jej zapał i radość.

Koszt szkolenia

399 PLN

Termin zgłoszenia

2020-06-25



Infolinia Rekrutacyjna: 71 332 36 70